Ritenuto opportuno procedere ad un anticipo della somma richiesta di € 13.500,00; 

DETERMINA 

di procedere alla liquidazione dell’anticipo sulle spese, per la Mobilità a Tenerife Lo Cristianos –

- di cui in premessa per complessivi n. 18 partecipanti di questa scuola, per un importo comples-

sivo pari a € 13.500,00 (euro tredicimilacinquecento/00) tenuto conto della stima delle spese che 

saranno complessivamente sostenute per il viaggio, vitto e alloggio;  

L’anticipo sarà concesso in favore della docente SCARANO Libera, come da richiesta 

prot.n.0001551 del 27/02/2026, con obbligo di rendicontazione, e sarà imputato all’Attività A5-